social de la compañía en la suma de Un millón cuatrocientos ochenta y 

ocho mil ciento un Dólares de los Estados Unidos de América 

(US$ 1“488.101,00); monto que será aportado por medio de la figura de 

capitalización de reservas; con la emisión de un millón cuatrocientas 

ochenta y ocho mil ciento un (1"488.101) nuevas acciones iguales 

ordinarias y nominativas con valor de un dólar de los Estados Unidos de 

América (US$ 1,00) cada una, fijando el Capital en la suma de Tres 

millones tres mil ciento un Dólares de los Estados Unidos de 

Norteamérica (US$ 3"003.101,00).

[...]

DOS.- En función de lo señalado, y lo 

resuelto en la Junta General, se reforman los Estatutos Sociales de la 

compañía en los siguientes términos: “ARTÍCULO 4: El capital suscrito y 

pagado es de TRES MILLONES TRES MIL CIENTO UN DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 3.003.101,00) dividido en 

TRES MILLONES TRES MIL CIENTO UN acciones ordinarias y 

nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA CADA UNA (US$1,00). El capital se encuentra

NUMERO VALOR 

ACCIONISTA DE DE LAS -% 

ACCIONES ACCIONES 

ECOLUZ 
' 3'003.091 $ 3003.091,00 |99,99966 

CANADA INC.

[...]

constituirse en miembro de organismos nacionales y/o internacionales 

en esta área. CAPITULO Il.- DEL CAPITAL Y DE LAS ACCIONES. 

Artículo 4.- El capital suscrito y pagado es de TRES MILLONES TRES 

MIL CIENTO UN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(US$ 3.003.101,00) dividido en TRES MILLONES TRES MIL CIENTO 

UN acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMÉRICA CADA UNA (US$1,00). El capital se 

encuentra integrado de conformidad con el siguiente cuadro de 

integración: 

NUMERO [VALOR 

ACCIONISTA DE DE LAS % 

ACCIONES [ACCIONES

[...]

los Estados Unidos de Norteamérica). 

Aceptar que el pago del incremento de capital se realice por la Capitalización de 
las reservas de las cuentas contables señaladas, las cuales se aceptan por un valor 
de US$ 1"488.101,00. 

Aprobar la emisión de 1"488.101 [un millón cuatrocientas ochenta y ocho mil ciento 
un] nuevas acciones ordinarias y nominativas de US$ 1,00 (un dólar de los Estados 
Unidos de América) cada una, a prorrata de la participación de cada accionista en 
el capital social de la compañía, con respecto a lo cual los accionistas acuerdan 

por unanimidad atenerse al redondeo matemático que resulte de dicho cálculo,